[image: ]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от__10.04.2025____ №___90____
                       г. Новоржев

О проведении рейтингового голосования в целях отбора
общественных территорий для благоустройства в рамках
реализации федерального проекта «Формирование комфортной
городской среды» на 2026 год с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

        В целях повышения уровня благоустройства и улучшения внешнего облика Новоржевского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и программ формирования современной городской среды», в соответствии с Уставом Новоржевского муниципального округа Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести рейтинговое голосование по отбору общественных территорий для благоустройства в рамках реализации программы «Формирование комфортной городской среды Новоржевского муниципального округа», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2026 году.
        2. Определить форму голосования – удаленное (дистанционное) рейтинговое голосование с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4. Разместить настоящее Постановление на официальном   сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
        5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи Тимофеева Д.А.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                 А.В. Мацедонская
image1.png